WIE MAGST DU DEINEN
KAFFEE AM LIEBSTEN?
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@V Apfelkuchen
mit Streuseln und Schlagsahne

@ Kasekuchen
mit Schokosauce und Schlagsahne

@V Kirsch-Marzipan-Kuchen
mit Schlagsahne

@V Daimtorte
verfiihrerischer ,Daim“-Bonbon
Geschmack, getarnt als leckeres
Tortenstlick

v Apfelstrudel
- mit warmer Vanillesauce
- mit Schlagsahne und einer Kugel
Vanilleeis
- mit warmer Vanillesauce,
Schlagsahne und einer Kugel
Vanilleeis

€ 4,95
€ 4,95

€ 4,95

€ 4,95

€6,45
€ 6,95

€745

r eine Ubersicht der Allergene und Zusatzstoffe (It. LMIV) sprecht unser Servicepersonal | an.
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